
 

 

Aleksandrów Kujawski, dn. 10.05.2024r. 

ZP.271.3.2024                                                                  

Informacja z otwarcia ofert 

 

   

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji  

o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) na zadanie pn.: „Budowa ścieżek rowerowych na 

terenie gmin Nieszawa i Waganiec”. 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu w terminie składania ofert tj. do dnia 

10.05.2024r. do godz. 10:00 do Zamawiającego wpłynęło 6 oferty od poniższych Wykonawców: 

 
 

1. Carbron – Mateusz Kwitliński, ul. Grodzka 68 B, 87-800 Włocławek – oferta nr 1. 

 

Cena ofertowa brutto: 3 428 650,16 zł 

Okres gwarancji jakości 60 miesięcy licząc od daty odbioru przedmiotu umowy. 

 

2. Firma Inżynieryjno – Drogowa „DROGTOM” Sp. z o.o. ul. Krzywa Góra 8/10, 87-800 Włocławek – oferta nr 2. 

 

Cena ofertowa brutto: 3 115 404,89 zł 

Okres gwarancji jakości 60 miesięcy licząc od daty odbioru przedmiotu umowy. 

 

3. Włocławskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., Nowa Wieś, ul. Jana Pawła II Nr 7 – oferta nr 3. 

 

Cena ofertowa brutto: 3 403 898,31 zł 

Okres gwarancji jakości 60 miesięcy licząc od daty odbioru przedmiotu umowy. 

 

 

4. Handel i Usługi Budowlane „ER-BRUK” Karen Avetisyan, ul. Starowiejska 87, 87 – 603 Wielgie – oferta nr 4. 

 

 

Cena ofertowa brutto: 2 583 000,00 zł 

Okres gwarancji jakości 60 miesięcy licząc od daty odbioru przedmiotu umowy. 

 

5. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „INODROG” Sp. z o.o., ul. Budowlana 38, 88-100 Inowrocław – oferta nr 5 

 

Cena ofertowa brutto: 3 603 885,35 zł 

Okres gwarancji jakości 60 miesięcy licząc od daty odbioru przedmiotu umowy. 

 

6. Konsorcjum Wykonawców PGTB Sp. z o.o. – MCC S.A. – oferta nr 6 
LIDER: PGTB Sp. z o. o., ul. Płocka 15, 87-800 Włocławek 

PARTNER: MCC S.A., ul. Płocka 172, 87-800 Włocławek 

    

Cena ofertowa brutto: 3 547 137,64 zł 

Okres gwarancji jakości 60 miesięcy licząc od daty odbioru przedmiotu umowy. 

 

 

 

 


		2024-05-10T11:30:11+0200




